
 

Prot. n.   4500/II-7                              San Nicolò Gerrei, 06 dicembre 2019 
 

Al Consiglio D’istituto 
Al collegio docenti 

Alla Ds Paola Cianfriglia  
Ai sigg.ri Denise Erriu e Paolo Cappai 

Ai docenti Campus Pierpaolo, Deidda M. Carmine, Mura Stefania 
Agli atti 

Al sito 
  

 
OGGETTO: Comitato per la valutazione dei docenti – sostituzione componente esterno 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto n 18820 del 29/11/2019 del Direttore dell’USR, con i relativi allegati, che indicano 
la sostituzione del componente esterno, fermo restando tutte le altre componenti 
 

DECRETA 
 

 Che il Comitato per la valutazione dei docenti preposto all’individuazione dei criteri per la 
valorizzazione del merito, per il triennio 2019/21, risulta ora così composto:  
 
ALESSANDRA PITZALIS  Dirigente Scolastico 
PAOLA CIANFRIGLIA   Componente esterno 
PIERPAOLO CAMPUS   Componente docenti 
M. CARMINE DEIDDA   Componente docenti 
STEFANIA MURA   Componente docenti 
DENISE ERRIU    Componente genitori 
PAOLO CAPPAI    Componente genitori 
 
I soli docenti in elenco costituiranno inoltre, con il DS e il tutor, la commissione per la valutazione 
dei docenti neo immessi in ruolo. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 

                     

 


